
 

 

Stránka 1 z 3 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ZZVZ) 

 
Název veřejné zakázky:  

 

„Vybavení odborných učeben při MZŠ Vracov“ 
 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:    Město Vracov 
Sídlo:    Náměstí Míru 202, 696 42 Vracov 
IČO:     002 85 498 
Zastoupený:    Jaromírem Repíkem, starostou města 
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní 
smlouvy č. 20016 zástupcem. 

 
Zástupce:    BVA konzult, s.r.o. 
Sídlo:    Jana Uhra 179/25, Veveří, 602 00 Brno 
IČO:     083 02 839 
Registrace:    OR u KS v Brně spisová značka C 112 990 
Kontaktní osoba:     Mgr. Veronika Svobodová, e-mail: zakazky@bva-konzult.cz,  
 

 
Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název zakázky: „Vybavení odborných učeben při MZŠ Vracov“ 
Název projektu v žádosti o podporu:  „Vybudování odborných učeben při MZŠ Vracov“ 
Reg. číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0002999 

 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 

Veřejná zakázka na dodávky 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

Použité zkratky: 

ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

ZD Zadávací dokumentace 
 

mailto:zakazky@bva-konzult.cz


 

 

Stránka 2 z 3 
 

 

 
 
Zadavatel, město Vracov, dne 18. 3. 2021 rozhodl o výběru dodavatelů v těchto dílčích částech veřejné 
zakázky „Vybavení odborných učeben při MZŠ Vracov“: 
 

 

1) Dílčí část 1: Vybavení učebny fyziky 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele IN SPACE s.r.o., se sídlem Letňanská 68/11, Prosek, 190 00 
Praha 9, IČ: 055 29 581, k uzavření smlouvy s nabídkovou cenou 399 895,00 Kč bez DPH, v souladu s 
§ 122 odst. 1 ZZVZ, v rámci veřejné zakázky „Vybavení odborných učeben při MZŠ Vracov“ - dílčí část 1: 
Vybavení učebny fyziky. 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel schválil doporučení hodnotící komise o výsledku zadávacího řízení v dané dílčí části, ve 

kterém byla nabídka účastníka IN SPACE s.r.o. doporučena k uzavření smlouvy dle § 122 odst. 1 ZZVZ, 

jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek – nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou bez DPH. 

 

 

 

 

2) Dílčí část 2: Vybavení učebny přírodopisu 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Mgr. Františka Vlasáka, se sídlem Na Jámě 1485/82, 692 01, 

Mikulov, IČ: 499 60 822, s nabídkovou cenou 674 860,00 Kč bez DPH, v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ, v 

rámci veřejné zakázky „Vybavení odborných učeben při MZŠ Vracov“ - dílčí část 2: Vybavení učebny 

přírodopisu. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel schválil doporučení hodnotící komise o výsledku zadávacího řízení v dané dílčí části, ve 

kterém byla nabídka účastníka Mgr. Františka Vlasáka doporučena k uzavření smlouvy dle § 122 odst. 1 

ZZVZ, jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek – nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou bez DPH. 

 

 

 

 

3) Dílčí část 3: Vybavení učebny chemie 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Z + M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 3261/17, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 268 43 935, s nabídkovou cenou 623 636,00 Kč bez DPH, v 

souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ, v rámci veřejné zakázky „Vybavení odborných učeben při MZŠ Vracov“ - 

dílčí část 3: Vybavení učebny chemie. 



 

 

Stránka 3 z 3 
 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel schválil doporučení hodnotící komise o výsledku zadávacího řízení v dané dílčí části, ve 

kterém byla nabídka účastníka Z + M Partner, spol. s r.o. doporučena k uzavření smlouvy dle § 122 

odst. 2 ZZVZ, jako jediná nabídka v dané dílčí části zadávacího řízení. 

 

 

Za zadavatele město Vracov 

 

V Brně dne 18. 3. 2020 

 

 

 

 
……………………………………………… 

Mgr. Veronika Svobodová, v plné 
moci 

      BVA konzult, s.r.o. 
 


		2021-03-18T19:31:39+0100
	Veronika Svobodová




